10:9 10:10 10:11 10:12 10:13 10:14 10:15 10:16 10:17 10:18 10:20 10:21 10:22
11:1 11:3 11:4 11:5 11:6 11:8 11:12 11:13 11:14 11:17 11:18 11:19 11:20 11:21
11:22 11:24 11:25 12:1 12:3 12:5 12:7 12:8 12:12 12:13 12:14 12:15 12:16 12:17
12:20 12:21 12:24 12:25 12:26

Index of Greek Words and Phrases

-
- μ
- μ
- μ
- μ
- μ
-
-
- μ
-
-
- μ
-

Index of Hebrew Words and Phrases

-
- K
- -
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

•

Index of Latin Words and Phrases

•

- Christus dominus gloriose
- Deum essentiatum. Deus factitius
- Ex proprio sensu
- Expositio mysterii quod hac visione adumbratur
- Orat. pro Murcena
- Os homini sublime
- Quia nisi nobis arrideat Dei vocatio, et sensus noster subscribat
- Realis
- Unica et perpetua allegoria est, propter contemptum verbi Dei instare captivitatem conscientiarum, et alienationem a Jerusalem, a vero Dei cultu, qui est in spiritu et veritate; unde servilia opera peccatorum in sabbatismo Christi vetantur
- Virtutes
- ad quatuor ad faciem cujusque
- ad minicula
- de Christianis ad Trajanum
- gratia est firmamentum justitiae Christi
- heus
- mala ova malorum corvorum
- merus est fucus
- quaest
- vel

Index of French Words and Phrases

•

- Dieu essentie. Dieu qui a este fait
- On leur ouvrage ou leur facon
- Pource que si la vocation de Dieu ne nous vient a gre, et que nostre sens l'approuve
- Qui les reprove
- Une parole par effect, c'est a dire, reelle
- Vertus
- a quatre a la face d' un chacun
- aux quatre
- mats

- maximes
- selon que l'esprit estoit pour cheminer, ils cheminoyent